Drugiego tytuł: *De febribus liber, in quo earum causae, signa, curatio juxta doctrinam Hippocratis et Galeni principum aliorumque posterioris aetatis celebriorum, ac*

etiam praxim selectam, atque singularem, quorundam hujus aevi experitissimorum Medicorum, cum breviter, tum sufficienter traduntur, non solum medicis ad curandum, verum etiam reliquo omni hominum generi ad praecavendum apprime utilis atque necessarius. Tytuł i do czytelnika k. 2, dzieła kart licz. 85.

25.— *Tetras operum medicorum. De natura venenorum, de praeservatione a venenis, per medicamenta, et de praeservatione universali a venenis, quae extrinsecus ab animalibus inferuntur. Ex doctissimorum Medicorum assiduis vigiliis, et accurata Theoriae et Praxis observatione, elucubrata, non solum Medicis et Philosophis, verum etiam omni hominum generi, maxime vero principibus, Magnatibus, Divitibus, et qui inimicos habent, ad praecavendum utilis ac summo opere necessaria. Auctore Sebastiano Slescovio, M. et Philoso. Doctore. Cracoviae in Chalcographia Matth. Andreovien. MDCXVIII. w 8ce.*

To dzieło zostało przedrukowane pod tytułem :

*Incomparabilis Thesaurus Alexitericus. In quo scilicet remedia selecta, diu et multum probata, nec non facile cuivis parabilia, contra omnis generis venena mortifera, iam intus sumpta, quam extrinsecus illata, proponuntur. Non solum Medicis et philosophis, verum etiam omni hominum generi, maxime vero Principibus, Magnatibus, Divitibus, et*

qui inimicos habent, ac denique omnibus aliis, cuiuscunque fortunae, aut conditionis hominibus, casu aliquo infelici, inscitiae intonicatis, ad expugnanda venena utilis, semperque in manibus habendas. Auctore Sebastiano Slescovio Doctore Illustr. Principis et Rever. Domini D. Simonis Rudnicki Dei et Apostolicae Sedis gratia Episco. Varmien. Medico Physico. Cum Gr. et Priv. S. R. M. Brunsbergae, in Chalcographia Georgij Schönfels 1621. w 8ce. Tytuł i przypisanie k. 9. dzieła kart 271.

Przypisuje Prokonsulóm i Konsulóm miast Torunia, Elbląga, Gdańska i Królewca, podpisując się *in arce Heilsbergensi 1621 Maj 14.*

26.— *Alexego Pedementana Medyka i Philosopha Tajemnice wszystkim obojga płci nie tylko ku leczeniu rozmaitych chorób, począwszy od głowy aż do stop, bardzo potrzebne; ale i gospodarzom, rzemieślnikom, zwłaszcza przedniejszych y subtylniejszych robot do ich rzemieśl y innym wielec pożyteczne. Z łacynskiego języka na polski przelożone, y w porządek dobry teraz wprawione; do których przydane są lekarstwa wyborne, i doświadczone na rozmaite choroby, y innych rzeczy wiele. Przez Sebastjana Sleszkowskiego M. i Ph. Doktora. Cum Gratia et Privilegio S. R. M. w Krakowie w Drukarniej Franciszka Cezarego MDCXX. Na stronie odwrotniej herb Niemierów. Przypisanie zaczyna się od wyrazów *Wojciechowi Niemierze na Ostrowieczynie Wojewodzie Podlaskiemu y Miel-**